АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025 года №6

О внесении сведений в ГАР

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденным постановлением администрации Кривополянского сельского поселения от 29.11.2023г. №64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О присвоении адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Кривополянского сельского поселения администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить (уточнить) адреса объектам адресации, расположенным на территории Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, согласно приложения №1.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривополянского сельского поселения				А.А.Ребрун

Исп. Рязанова Л.П.

Приложение № 1
к постановлению администрации Кривополянского сельского поселения от 12.02.2025 года №6

Список
[bookmark: _GoBack]объектов адресации, расположенных на территории Кривополянского сельского поселения
 Острогожского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Элемент улично-дорожной сети
	Номер земельного участка
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	хутор Паленин
	Улица Широкая
	6А
	36:19:3600001:173

	2.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Школьная
	12а
	36:19:3500002:57

	3.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Новый Городок
	2а
	36:19:3500005:175

	4.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Школьная
	5а
	36:19:3500002:189

	5.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Школьная
	2б
	36:19:3500002:3

	6.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Школьная
	10А
	36:19:3500002:78

	7.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Новый Городок
	12а
	36:19:3500006:141

	8.
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Острогожский муниципальный район
	Кривополянское сельское поселение
	село         Кривая Поляна
	Улица Школьная
	11
	36:19:0000000:10722